ЧЕРНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

11.05.2022
                                          №_37/246
с. Черновское
О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области
В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области, решением Черновской сельской Думы от 09.05.2017 № 33/295 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области» Черновская сельская  Дума РЕШИЛА:

          1. Утвердить состав членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области. Прилагается.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Черновской сельской Думы

А.А. Маркин
Глава Черновского сельского поселения

В.В. Минин

	Утверждено решением Черновской сельской Думы
от 11.05.2022 № 37/246

Состав членов комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области
1. Булычев Василий Николаевич – депутат Черновской сельской Думы

2. Маркин Александр Александрович – председатель Черновской сельской Думы
3. Мочалова Елена Николаевна – специалист 1 категории администрации Черновского сельского поселения